

## **Endofa Holding ApS**

**Dronningens Tværgade 9, 1.**

**1302 København K**

**CVR-nr. 36 73 53 76**

### **Årsrapport for 2016**

**(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
31. maj 2017



---

Kenn Thyge Søndergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	15

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Endofa Holding ApS  
Dronningens Tværgade 9, 1.  
1302 København K

CVR-nr.: 36 73 53 76  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 3. maj 2015  
Regnskabsår: 2. regnskabsår  
Hjemsted: København

### **Direktion**

Kenn Thyge Søndergaard, direktør

### **Revision**

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejerskab af selskaber som køber og sælger bunkers (olie og gas) samt handler med nærtbeslægtede services på verdensplan.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 22.225, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 96.258.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-22.175</b>	<b>-6.283</b>
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-22.175</b>	<b>-6.283</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>39.521</u>	<u>-665</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>17.346</b>	<b>-6.948</b>
Skat af årets resultat	1	<u>4.879</u>	<u>1.477</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>22.225</u></b>	<b><u>-5.471</u></b>
Overført resultat		<u>22.225</u>	<u>-5.471</u>
		<b><u>22.225</u></b>	<b><u>-5.471</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	211.777	79.335
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>211.777</b></u>	<u><b>79.335</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>211.777</b></u>	<u><b>79.335</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	61.224
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>6.356</u>	<u>14.923</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>6.356</b></u>	<u><b>76.147</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.543</b></u>	<u><b>18.743</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>7.899</b></u>	<u><b>94.890</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>219.676</b></u></u>	<u><u><b>174.225</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		16.258	-5.471
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>96.258</u></b>	<b><u>74.529</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		783	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		109.197	80.000
Selskabsskat		0	13.446
Anden gæld		<u>13.438</u>	<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>123.418</u></b>	<b><u>99.696</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>123.418</u></b>	<b><u>99.696</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>219.676</u></b>	<b><u>174.225</u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudte skat	-4.879	-1.477
	<b>-4.879</b>	<b>-1.477</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	80.000	0
Tilgang i årets løb	92.921	80.000
Kostpris 31. december 2016	172.921	80.000
Værdireguleringer 1. januar 2016	-665	0
Årets resultat	39.521	-665
Værdireguleringer 31. december 2016	38.856	-665
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>211.777</b>	<b>79.335</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Endofa Denmark ApS	København	100%	211.777	132.442
Endofa France SARL	Nice	50,001%	0	-92.921
			211.777	39.521

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-5.471	74.529
Valutakursregulering	0	-496	-496
Årets resultat	0	22.225	22.225
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>16.258</b>	<b>96.258</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MTSL A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Der er herudover ingen eventualposter.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger på statusdagen.